

SKIFFER SOM ANVÄNTS I DETTA PROJEKT 40

[Oregelbunden Offerdalsskiffer →](#)

[Bänkskivor i Ljus Oppdalskiffer →](#)

André Myhrer, tidigare toppalpinist, har funnit ro på sitt sommarställe i Bergsjö – en plats fylld av många fina barndomsminnen. Som ung tillbringade han mycket tid där, där hans mormor och morfar hade en liten stuga. Sommardagarna var fyllda av sol, bad och lek. Nu, efter att han och hans fru Madelene tog över platsen för några år sedan, har de skapat ett nytt hem för sina barn och förhoppningsvis för kommande generationer också. De kallar det Villa Myhrer.

Efter flera års arbete med projektet kan André äntligen njuta av resultatet – en vacker uteplats med skiffer, perfekt för att njuta av soliga sommardagar. Förvandlingen av platsen har varit omfattande. De har tagit ner många träd för att öppna upp landskapet, då området tidigare var tätbevuxet. Den gamla stugan, en liten röd byggnad med vita knutar, stod mitt på tomten där deras nya hus nu står. Även om det var sorgligt att riva den gamla stugan, känner André att det nya huset verkligen hedrar platsen.

När de planerade huset utgick de från väderstrecken för att maximera solljuset. Med tanke på att det ofta blåser där, valde de att bygga huset i korsform för att skapa lä från vinden, oavsett om den kommer från öst eller väst.

Placeringen av huset var också noggrant genomtänkt. De stora stenarna som redan fanns på tomten integrerades i designen. Resultatet är en vacker gångväg mot ingången som känns levande och naturlig. André är också mycket nöjd med trappan upp till garaget.

Uteplatsen skapades utan större komplikationer. De skickade en presentering som mall till Stoneart, som anpassade skiffen efter gångvägen. Skiffen levererades numrerad på pallar, och bitarna lades ut en efter en, vilket gjorde processen enkel och smidig. De valde material som håller länge, och André är glad att ha valt ett slitstarkt material som kan hålla i generationer.

De har också byggt en "firepit" – en mysig samlingsplats där familjen kan grilla korv och njuta av sena kvällar runt elden. Platsen är utformad med runda former och naturliga material som sten, trä och metall.

Uteköket är också en del av den genomtänkta designen. På marken har de använt

Offerdalsskiffer, medan de i köket lagt Oppdalsskiffer, som är något ljusare. Kombinationen av de olika materialen passar perfekt och familjen är mycket nöjd med resultatet.

Uteplatsen fortsätter runt huset och övergår i en terrass av trä, en övergång som de tycker blev mycket lyckad. När det gäller gräskanten ville de ha en mjukare kant, så skiffen är lagd så att den naturligt smälter in i gräsmattan. Hela processen har handlat om att bevara den naturliga känslan på platsen, något som återskapar den närhet till naturen som André upplevde som barn.